
30

Model Obj. číslo Kapacita Buben Odstřeďování Příkon Rozměr Cena bez DPH
(#) kg (1:10) Ø x hl. ot./min G el. - kW Ohřev mm CZK EUR

 LBS/E-16 MPP 2351324910 16 633x500 1000 361 14,20 12,00  kW-el. 980x910x1.365  359 670     14 387    

 LBS/V-16 MPP 2351324912 16 633x500 1000 361 2,20 13 kg/h - pára 980x910x1.365  359 670     14 387    

 LBS/E-22 MPP 2351324950 22 633x700 1000 361 20,20 18,00  kW-el. 1.180x910x1.385  395 500     15 820    

 LBS/V-22 MPP 2351324952 22 633x700 1000 361 2,20 13 kg/h - pára 1.180x910x1.385  395 500     15 820    

Model Obj. číslo Popis CZK EUR

 KC-16 2351324990 Sada oddělovacích závěsů pro zeď k LBS-16 13.250 530

 KC-22 2351324992 Sada oddělovacích závěsů pro zeď k LBS-22 13.750 550

PRAČKY S HYGIENICKOU BARIÉROU NA 16 A 22 KG.

Bariérové pračky, na jedné straně dvířka pro plnění špinavého 
prádla a na druhé straně dvířka pro vyjímání čistého prádla  
(hygienický systém, který eliminuje kontakt čistého a špinavého 
prádla).

Elektronické programování prostřednictvím mikroprocesoru MPP.
5 standardních pracích programů s možností programování dalších  
25, s výběrem teploty, času a pracího rytmu.
Digitální displej označuje fáze a sekvence programu.
Elektronický termostat.
Zásobník na prací prostředky se 4 oddíly:
předpírka, praní, bělení, aviváž.
Zavírání dvířek s pojistkou proti samovolnému otevření.
1 dílný buben s horizontálním otáčením.
Otvor pro vkládání a vyjímání prádla: 400 x 300 mm.
Motor s frekvenčním měničem.
Možnost připojení automatického dávkovače pracích prostředků.

Elektrické připojení: 400V - 3N

Nutné ukotvení na podlahu.

(#) Systém ohřevu:

E : Elektrický ohřev prostřednicvím topných těles.

V : Párou: Stroje připravené pro přívod páry z vnějšího zdroje. 
 Systém ohřevu, který využívá páru pro ohřev vody v pračce, přípustný tlak 4 kg/cm2
    

Fotografi e: Pohled z boku na pračku LBS/E-16 MPP 
 otevřené dveře ilustrují zóny plnění a vyjímání.
 
 Vsazením pračky mezi zdi zůstávají jednotl. zóny 

plně izolovány, s jedněmi dvířky na každé straně 
zdi a zabraňují tak kontaktu čistého a špinavého 
prádla.

PRAČKY S HYGIENICKOU BARIÉROU VYSOKOOTÁČKOVÉ

Průmyslové praní

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PRAČKY LBS - 16 A 22 KG



31

LBS/V-27 MPP

LBS/E-100 MPP

Model Obj. číslo Kapacita Buben Odstřeďování Příkon Rozměr Cena bez DPH
(#) kg (1:10) Ø x hl. ot./min G el. - kW Ohřev mm CZK EUR

 LBS/E-27 MPP 2351324920 27 800x534 1000 448 22,00 18,00 kW - el 1.172x1.053x1.655  567 090     22 684    

 LBS/V-27 MPP 2351324922 27 800x534 1000 448 4,00 18 kg/h - pára 1.172x1.053x1.655  567 090     22 684    

 LBS/E-33 MPP 2351324930 33 800x694 1000 448 31,00 27,00 kW - el 1,292x1.053x1.665  604 690     24 188    

 LBS/V-33 MPP 2351324932 33 800x694 1000 448 4,00 26 kg/h - pára 1,292x1.053x1.665  604 690     24 188    

 LBS/E-49 MPP 2351324940 49 800x974 1000 448 41,50 36,00 kW - el 1,612x1.053x1.665  657 010     26 280    

 LBS/V-49 MPP 2351324942 49 800x974 1000 448 5,50 40 kg/h - pára 1,612x1.053x1.665  657 010     26 280    

 LBS/E-67 MPP 2351324960 67 800x1327 900 366 50,50 45,00 kW - el 1,965x1.053x1.665  787 190     31 488    

 LBS/V-67 MPP 2351324962 67 800x1327 900 366 5,50 75 kg/h - pára 1,965x1.053x1.665  787 190     31 488    

 LBS/V-100 MPP 2351324982 90 1050x1032 750 325 15,00 85 kg/h - pára 1.680x1.345x2.000  1 418 370     56 735    

Model Obj. číslo Popis CZK EUR

 KC-27 2351324991 Sada oddělovacích závěsů pro zeď - LBS-27 15.000 600

 KC-33 2351324993 Sada oddělovacích závěsů pro zeď - BS-33 15.500 620

 KC-49 2351324994 Sada oddělovacích závěsů pro zeď - LBS-49 16.000 640

 KC-67 2351324995 Sada oddělovacích závěsů pro zeď - LBS-67 16.500 660

 KC-100 2351324996 Sada oddělovacích závěsů pro zeď - LBS-100 17.500 700

PRAČKY S HYGIENICKOU BARIÉROU NA 27 - 100 KG.

Bariérové pračky, na jedné straně dvířka pro plnění špinavého 
prádla a na druhé straně dvířka pro vyjímání čistého prádla  
(hygienický systém, který eliminuje kontakt čistého 
a špinavého prádla).

Elektronické programování prostřednictvím mikroprocesoru MPP.
5 standardních pracích programů s možností programování 
dalších  25, s výběrem teploty, času a pracího rytmu.
Digitální displej označuje fáze a sekvence programu.
Elektronický termostat.
Zásobník na prací prostředky se 4 oddíly:
předpírka, praní, bělení, aviváž.
Zavírání dvířek s pojistkou proti samovolnému otevření.
1 dílný buben s horizontálním otáčením.
Otvor pro vkládání a vyjímání prádla: 400 x 300 mm.
Motor s frekvenčním měničem.
Možnost připojení automatického dávkovače pracích prostředků.

Elektrické připojení: 400V - 3N

Nutné ukotvení na podlahu.

HYGIENICKÉ PRAČKY S VYSOKÝMI OTÁČKAMI

Průmyslové praní

(#) Systém ohřevu:

E : Systém elektrického ohřevu:  El. ohřev prostřednicvím topných těles.
V : Ohřev párou: Stroje připravené pro přívod páry tvořené v externích generátorech. 
 Systém ohřevu, který využívá páru pro ohřev vody v pračce, přípustný tlak 4 kg/cm2

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PRAČKY LBS - 27, 33, 49, 67, 100 KG




